



Verksamhetsplan för 2019

Kursverksamhet

Måndagskurserna för vårterminen börjar den 7 januari A1 termin 2, Plus Ws, Mainstream Ws och Basic Ws med 10 kurstillfällen. Måndagskurserna för hösten startar den 23 september A1 termin 3, Plus Ws, Mainstream termin 1 och Basic Ws med 10 kurstillfällen.

Torsdagskurserna för vårterminen börjar den 10 januari Plus termin 4, Plus termin 2, Mainstream termin 2, Basic termin 4, Basic termin 2 med 10 kurstillfällen. Torsdagskurserna för hösten startar den 26 september Plus termin 3, Plus termin 1, Mainstream Ws, Basic termin 3, Basic termin 1 med 10 kurstillfällen per kurs.

Onsdagen den 13 mars Teorikurs

Öppet hus med "Prova-på" torsdagen den 19 september för nybörjare och förra årets nybörjare och avrostningsdans för övriga.

Klubbanser på Kvarntorpsgården

Torsdagen den 31 januari gemensam dans för klubbens medlemmar.

Torsdagen den 7 mars Årsmöte

Torsdagen den 28 mars Graduering. Graduanterna bjuds på lunch. Kan ändras till dans då vi bara har 2 graduanter

Torsdagen den 11 april avslutning.

Torsdagen 24 oktober Gemensam dans

Torsdagen den 12 december julfest med dans.

Klubbanser utanför Kvarntorpsgården

Söndag den 17 mars Klubbans på någon restaurang

Klubbans november på lämplig restaurang.

Klubbresa

Klubbresa kommer att genomföras i september

Öppna danser

Måndagen den 11 februari har vi Plus Advanced dans.

Måndagen den 11 mars Plus DBD

Måndagen den 8 april Dans till inspelat material

Torsdagen den 18 april Skärtorsdagsdans

24 april – 29 maj har vi onsdagsdanser på Kvarntorpsgården med olika callers.

21 augusti – 18 september har vi onsdagsdanser.

Onsdag 2 oktober Plus DBD eller Square games

Måndagen den 4 november Plus A1.



Övrigt

Under terminen har vi som målsättning att skapa en uppvisningsgrupp med minst 16 dansare.

Nya medlemsblad i augusti och december

18-21 april Convention i Örebro med förbundstämma.

Lördag den 12 oktober är vi med och anordnar Fyrklöverdansen

Uppvisningar

Lördagen den 6 april uppvisning med prova på Täby kulturfestival

Samarbeten

Samarbetet med Vuxenskolan avslutas och i stället så kommer ett avtal att upprättas med ABF

Vi kommer att fortsätta samarbetet inom fyrklövern

Vi kommer att delta i möten med Stockholmsklubbarna

Fortsatt medlemskap i Täby föreningsråd och Kulturföreningen i Täby